UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1840 /SNN-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 05 tháng 11năm 2019
V/v cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng

về công tác cải cách hành chính năm 2019

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị

Sở Nội vụ có Thông báo số 216/TB-SNV ngày 04/11/2019 về việc tổ

chức lớp bồi dưỡng công tác cải cách hành chính đối với cán bộ, công chức

cấp sở, huyện năm 2019, Sở Nông nghiệp và PTNT cử công chức tham gia

lớp bồi dưỡng như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số ĐT. email

1 Bùi Phước Trang

Phó trưởng phòng

Tổ chức – Hành

chính

0914457907

Buiphuoctrang

@quangtri.gov.vn

2 Lê Thị Lành
Thanh tra viên,

Thanh tra Sở

0917261030

Lethilanh

@quangtri.gov.vn

3 Hoàng Thị Huyền Trang

Chuyên viên

Phòng Tổ chức –

Hành chính

0914105086

Hoangthihuyentrang

@quangtri.gov.vn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi danh sách để Sở Nội vụ

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ông/bà có tên trong DS;

- Lưu: VT,TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Huân

		2019-11-05T14:49:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Huân<nguyenvanhuan@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-05T14:51:41+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!